
 
              Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
              Градска управа 
    ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
 Број:  404-174/2018-VIII 
 Дана: 14.09.2018. године 
       С о м б о р  
 
 
 

 
Град Сомбор као Наручилац спроводи поступак јавне набавке  добара – 404-174/2018-VIII  
Набавка погонског горива за службена возила  Градске управе  града Сомбора за коју је 
Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници 
Наручиоца дана 12.09.2018. године.  
Заинтересованa лицa су дана 13.09.2018. године, електронским путем упутили Захтев 
Наручиоцу, за  додатне информације и појашњење у вези са припремањем понуде и у том 
смислу поставили  питањe.  
 
У складу са чланом 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
бр.124/12, 14/15 и 68/15), достављамо следећи одговор: 
 
 
ПИТАЊЕ бр. 1:  

U konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavke broj 404-174/2018-VIII, u dodatnim uslovima za 
tehnicki kapacitet kao dokaz trazite popisnu listu osnovnih sredstava na dan 31.12.2017., izvod 
iz popisnih lista osnovnih sredstava, da li postoji mogucnost da se umesto popisne liste dostavi 
lista nepokretnosti?     
 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ бр.1. 
          Да, наведени доказ ће се признати као доказ за испуњеност додатног услова за 
технички капацитет. 
 
 

ГРАД СОМБОР 
Комисија за спровођење 
поступка јавне набавке 
број 404-174/2018-VIII 

 


